
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................... 4

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 • ANO I | N° 63

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 • ANO I | N° 63

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 043/2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 043/
2022

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a PRORRO-
GAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO PMGN/MT/Nº 043/
2022 para mais 3 (três) meses, vencendo em 08/10/2022.

DATA:08/07/2022.

CONTRATADO: P&P EDITORA E COMERCIO LTDA

Guarantã do Norte, 08 de JULHO de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 035/2022 SRP

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 035/2022 - SRP,
obteve o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor
total: R$112.020,68 (cento e doze mil e vinte reais e ses-
senta e oito centavos): MOSAICO DISTRIBUIDORA ATA-
CADO E ELETRONICOS EIRELI (26148070000185) no
valor total de R$16.563,30 (dezesseis mil e quinhentos e
sessenta e três reais e trinta centavos). REZER FRUTU-
OSO & CIA LTDA – EPP (33664004000123) no valor to-
tal de R$53.662,18 (cinquenta e três mil e seiscentos e
sessenta e dois reais e dezoito centavos). MOTTIVA CO-
MERCIO E SERVICOS EIRELI (20847096000135) no va-
lor total de R$3.159,00 (três mil e cento e cinquenta e no-
ve reais). MORETO & SEGATI LTDA (05803723000142)
no valor total de R$12.923,20 (doze mil e novecentos e vin-
te e três reais e vinte centavos). M. A. BRENSAN GAR-
CIA SERIGRAFIA - ME (12275473000180) no valor total
de R$6.723,00 (seis mil e setecentos e vinte e três reais).
LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
(40686937000187) no valor total de R$1.800,00 (um mil e
oitocentos reais). ANTONIO TERTULIANO RODRIGUES

JUNIOR ME (22120115000152) no valor total de
R$17.190,00 (dezessete mil e cento e noventa reais).O
processo Administrativo referente à licitação acima se en-
contra a disposição dos interessados na sala de licitações
da referida Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135,
Bairro Jardim Vitória. Guarantã do Norte/MT, 08 de julho de
2022. Ana Raquel Cassol/Pregoeira.

EXTRATO DE CONTRATO N° 148/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGE-
NHARIA COM COMPROVADA CAPACIDADE TÉCNICA,
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA CONSTRUÇÃO
DE ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA E ESTRUTURA META-
LICA PARA COBERTURA DOS PARQUINHOS DAS ES-
COLAS MUNICIPAIS SUELI OLMIRA PEREIRA E 13 DE
MAIO, NO MUNICIPIO DE GUARANTÃ DO NORTE – MT.

DATA: 08/07/2022

CONTRATADA: BATISTA REFRIGERAÇÃO E CONS-
TRUÇÕES LTDA

VALOR: R$ 257.404,46 (duzentos e cinquenta e sete
mil, quatrocentos e quatro reais e quarenta e seis cen-
tavos).

Guarantã do Norte, 08 de julho de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 149/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, es-
pecializadas para a realização de exames de RESSO-
NANCIA MAGNETICA, Conforme especificações detalha-
das e constantes no Termo de Referência (Anexo I).

DATA DE ASSINATURA: 08/07/2022

VIGÊNCIA: 31/12/2022

CONTRATADO: DIS – DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE
SORRISO LTDA

VALOR: R$ 16.135,95 (dezesseis mil, cento e trinta e cinco
reais e noventa e cinco centavos).

Guarantã do Norte/MT, 08 de julho 2022.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 • ANO I | N° 63

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 150/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, es-
pecializadas para a realização de exames de CATETE-
RISMO, Conforme especificações detalhadas e constantes
no Termo de Referência (Anexo I).

DATA DE ASSINATURA: 08/07/2022

VIGÊNCIA: 31/12/2022

CONTRATADO: INTERCOR – SERVIÇOS DE INTER-
VENÇÃO CARDIOVASCULAR LTDA

VALOR: R$ 22.192,80 (vinte e dois mil, cento e noventa e
dois reais e oitenta centavos).

Guarantã do Norte/MT, 08 de julho 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0715/2022 DE 07/07/2022.

PORTARIA Nº 0715/2022 DE 07/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR AIRTON PEDRO ARAÚJO

CARGO
AGENTE DE VIGILÂNCIA E MA-
NUTENÇÃO

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

01/07/2022 A 30/07/2022 (30 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

02/04/2021 A 01/04/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de julho
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0933/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0716/2022 DE 07/07/2022.

PORTARIA Nº 0716/2022 DE 07/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR JERONIMO KESSLER

CARGO
AGENTE DE VIGILÂNCIA E MA-
NUTENÇÃO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 • ANO I | N° 63

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

01/07/2022 A 30/07/2022 (30 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

02/04/2021 A 01/04/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de julho
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0934/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0717/2022 DE 07/07/2022.

PORTARIA Nº 0717/2022 DE 07/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
ROSELI APARECIDA LOPES DOS
SANTOS

CARGO
CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
PROTEÇÃO SOCIAL

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

04/07/2022 A 18/07/2022 (15 DIAS)

PERÍODO AQUI-
SITIVO

04/01/2021 A 03/01/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 04 de julho
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0935/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0718/2022 DE 07/07/2022.

PORTARIA Nº 0718/2022 DE 07/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 • ANO I | N° 63

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



SERVIDORA
EDINEIVA APARECIDA PAR-
DINHO

CARGO ESCRITURARIA ESCOLAR

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

04/07/2022 A 18/07/2022 (15
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

02/02/2021 A 02/02/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 04 de julho
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0936/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0719/2022 DE 07/07/2022.

PORTARIA Nº 0719/2022 DE 07/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR GABRIEL FEITOSA CABRAL

CARGO
CHEFE DE DEPARTAMENTO DE IN-
FORMÁTICA ESCOLAR

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

06/07/2022 A 05/08/2022 (30 DIAS)

PERÍODO
AQUISITIVO

06/07/2021 A 05/07/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 06 de julho
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0937/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0720/2022 DE 07/07/2022.

PORTARIA Nº 0720/2022 DE 07/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 • ANO I | N° 63

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR VILSON DA SILVA GOMES

CARGO
AGENTE DE VIGILÂNCIA E MA-
NUTENÇÃO

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

07/07/2022 A 05/08/2022 (30 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

24/03/2020 A 23/03/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0938/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0721/2022 DE 07/07/2022.

PORTARIA Nº 0721/2022 DE 07/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR GILBERTO ALVES DA SILVA

CARGO MOTORISTA

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

11/07/2022 A 20/07/2022 (10
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

02/04/2019 A 01/04/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 11 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0939/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0722/2022 DE 07/07/2022.

PORTARIA Nº 0722/2022 DE 07/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 • ANO I | N° 63

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR
DAVID ABNER GOMES
ARAÚJO

CARGO ENFERMEIRO

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

14/07/2022 A 28/07/2022 (15
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

04/04/2020 A 03/04/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 14 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0940/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0723/2022 DE 07/07/2022.

PORTARIA Nº 0723/2022 DE 07/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-

SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA CARINE PERTUSSATI

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

18/07/2022 A 16/08/2022 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

14/05/2020 A 13/05/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 18 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0941/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0724/2022 DE 07/07/2022.

PORTARIA Nº 0724/2022 DE 07/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 • ANO I | N° 63

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA SANDRA CAVALLI MAZOTTI

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

19/07/2022 A 07/08/2022 (20
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

20/07/2021 A 20/07/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 19 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0942/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 • ANO I | N° 63

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Sun Jul 10 22:30:46 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 043/2022
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 035/2022 SRP
	EXTRATO DE CONTRATO N° 148/2022
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 149/2022
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 150/2022

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	PORTARIA Nº 0715/2022 DE 07/07/2022.
	PORTARIA Nº 0716/2022 DE 07/07/2022.
	PORTARIA Nº 0717/2022 DE 07/07/2022.
	PORTARIA Nº 0718/2022 DE 07/07/2022.
	PORTARIA Nº 0719/2022 DE 07/07/2022.
	PORTARIA Nº 0720/2022 DE 07/07/2022.
	PORTARIA Nº 0721/2022 DE 07/07/2022.
	PORTARIA Nº 0722/2022 DE 07/07/2022.
	PORTARIA Nº 0723/2022 DE 07/07/2022.
	PORTARIA Nº 0724/2022 DE 07/07/2022.


		2022-07-10T22:30:46+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




